2022年５月 27日

各 位

会 社 名 株式会社  エスト ラ スト

代 表 者 代表取締役社長 松川 徹

（コード番号：3280 東証スタンダード、福証）

問合せ先 経営企画室 中野 優

（TEL．083-229-3280）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を行うことを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に迅速に対応するとともに、市場区分の見直しに伴う経営体制の強化と企業価値

の向上を図るべく、代表取締役社長に加え、代表取締役専務を新たに選任するものであります。

２．異動の内容（2022年５月27日）

氏 名 新 役 職 現 役 職

 ふじた たかひさ

藤田 尚久
代表取締役専務 専務取締役

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有持株数

1970年６月28日

1991年４月 株式会社ダン総合会計事務所入社

1993年６月 株式会社田村会計事務所入社

1998年６月 有限会社アーリーコンピュータ入社

2006年１月 当社入社

2007年９月 株式会社トラストコミュニティ監査役(現任)

2010年５月 当社取締役管理部長

2013年５月 当社常務取締役

2019年５月 当社専務取締役

2021年11月 株式会社エストラスト不動産販売監査役(現任)

2022年５月 当社代表取締役専務(現任)

17,885株

以 上